2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2021                                                                                                         № 238

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 12.02.2021 № 110

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму»; Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральный закон от 25.07.2002 №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Указом Президента РФ от 15.02.2006 №116 «О мерах по противодействию терроризму», с учетом решения антитеррористической комиссии МО «Суоярвский район» от 25.03.2021 года,
1.
Внести изменения в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявления на территории муниципального образования «Суоярвский район», изложить программу в прилагаемой редакции.
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Суоярвского муниципального района https://suojarvi.ru/.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

                         Р.В. Петров
Разослать: Дело, отдел ГО и ЧС, финансовое управление, юридический отдел